
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРЖЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230 , Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«^f>> 2020 г.

О представлении руководителями 
муниципальных учреждений Агрызского 
муниципального района Республики 
Татарстан сведений о доходах, 
об имуществе и обязательствах 
имущественного характера за отчетный 
период с 1 января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации 
от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период 
с 1 января по 31 декабря 2019 года», Указом Президента Республики Татарстан 
от 24 апреля 2020 года № УП-250 «О представлении сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный 
период с 1 января по 31 декабря 2019 года», Уставом муниципального 
образования «Агрызский муниципальный район» Республики Татарстан в новой 
редакции, Исполнительный комитет Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления 
руководителями муниципальных учреждений Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан сведений о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и 
несовершеннолетних детей за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 
года, установленный Правилами о представлении лицом, поступающим на работу 
на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем 
муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей в новой редакции», утвержденными постановлением 
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан от 26.01.2015 №21.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании - в газете «Эгерже хэбэрлэре» («Агрызские вести») и на Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) в

КАРАР

№

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru


информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на 
официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан 
(http://www.agryz.tatarstan.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Действие настоящего постановления распространяется на 
правоотношения, возникшие с 23.04.2020 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на управляющего делами Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан Рыкову Э.Р.

Руководитель А.С. Авдеев

V

http://www.agryz.tatarstan.ru

